广 告8 本版信箱：lhrb001@163.com

土地使用者 面积（m2） 土地坐落 土地用途 使用权类型 备注
临颍县永红置业有限公司 15891.90 临颍县颍川大道南侧、新城路东侧 商业 出让 用途变更：其中3887.93平方米住宅用地调整为商业用地。
临颍县永红置业有限公司 26055.72 临颍县颍川大道南侧、新城路东侧 商业住宅 出让 用途变更：其中5407.4平方米住宅用地调整为商业用地。

临颍县国土资源局 2016年5月3日

公 告
临国土行公（2016）第018号

现将下列土地使用者的土地登记审核情况予以公告（详见附表）。如对公告内容
有异议，请自公告发布之日起7日内到临颍县行政服务中心国土局窗口办理审查手
续，并提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，我局将准予登记。

● 冯 世 鹏 驾 驶 员 从 业 资 格 证 （ 证 号 ：
4111040020009001203）丢失，声明作废。
●李江伟起重机械作业证 （编号：TS6FLHS01280） 丢
失，声明作废。
●漯河红日集团物业管理有限公司开户许可证 （核准
号：J5040000554801）丢失，声明作废。
●漯河市双源棉纺织原料有限公司营业执照正副本
（注册号：411100000019328）丢失，声明作废。
● 周 毛 胜 驾 驶 员 从 业 资 格 证 （ 证 号 ：
4111000020014013885）丢失，声明作废。
●漯河市源汇区金土地甘薯种植专业合作社营业执照
正副本 （注册号：411102NA000001X） 丢失，声明作
废。

●漯河市龙观商贸有限公司营业执照副本 （注册号：
411103000013443） 及 税 务 登 记 证 副 本 （ 证 号 ：
411103396110926）丢失，声明作废。
●河南中远物流有限公司豫LC9777丢失在中国人保财
险郾城支公司办理的车辆交强保险标志 （印刷号：
41001500375936）丢失，声明作废。
●漯河松旗置业发展有限公司房地产资质证 （暂定）
正副本（号码：411103555）丢失，声明作废。
●编号为 J411065403，姓名为高诗尧，出生日期为
2009年12月28日的出生医学证明丢失，声明作废。
●漯河市美瑞装饰工程有限公司营业执照副本 （注册
号：411100000034424）丢失，声明作废。
●经营者黄殿堂个体工商户营业执照正副本 （注册
号：411104601003884）丢失，声明作废。
●漯河市顶点发型设计室行政章丢失，声明作废。

遗失声明

根据工作需要，受漯河市人民政府投资建设项目代建中
心委托，就漯河医学高等专科学校新校区图书馆附楼 （口腔
医学中心） 电梯购置及安装工程建设项目进行公开招标，欢
迎符合本次项目要求的生产企业参加投标，现将有关事宜公
告如下。

一、招标编号：漯采公开采购[2016]72号。
二、对投标单位的资质要求：1.必须符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定的条件；2.投标人须为生产厂家
的，开标时须提供工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执
照副本原件和复印件（加盖公章）；3.投标人开标时须提供具备
乘客电梯制造许可证B级及以上原件及复印件（加盖公章）、特
种设备制造许可证B级及以上原件及复印件（加盖公章）、特种
设备安装维修许可证B级及以上原件及复印件（加盖公章），并
出具对本项目的安装承诺书；4.投标人开标时须提供投标企业电
梯安装工程专业承包资质证书及安全生产许可证原件及复印件
（加盖公章）、投标项目经理资质证书及安全生产考核合格证原件
及复印件（加盖公章）；5.企业注册地检察机关出具的行贿犯罪
档案查询结果告知函原件及复印件（加盖公章）。

三、招标内容：图书馆附楼 （口腔医学中心） 位于漯河

市召陵区许慎文化园南侧漯河医专新校区内，建筑面积约1.7
万平方米，钢筋混凝土结构，主楼层数为地上 9 层，地下 1
层，裙楼3层。本次招标的电梯位于该工程的主楼内，共四部
电梯（一部污梯、一部消防电梯、两部医用电梯），额定载重
1600Kg，额定速度1.6m/s（具体要求详见招标文件）。

四、报名及招标文件领取时间：2016年4月29日至5月6
日，每天上班期间（节假日除外）。领取地址：漯河市财政局
东楼206、214室 （地址：漯河市郾城区黄山路南段市财政局
院内）。领取方式：现场报名，免费领取招标资料。报名及招
标文件领取须提交有效企业法人营业执照副本复印件 （须加
盖本单位有效印章）、投标单位授权书原件（授权书应包含项
目名称、编号等信息）。

五、开标时间（投标截止时间）：2016年5月25日9:00
开标地点：漯河市政府采购中心213会议室
六、投标文件要求：投标单位开标时须提交纸质投标文

件正本一份、副本四份，投标文件须按招标文件要求标注、
密封完好。

七、采购中心联系人：刘先生 冯先生
联系电话：0395-3162516 3551355
八、其他：漯河市政府采购中心组织的招标项目不收取

标书费及任何服务费。
漯河市政府采购中心 2016年4月29日

采购招标公告

招标公告
1.招标条件：本招标项目漯河源汇区毛寨安置房 5 号、6 号、7

号、8号、9号、10号楼及1号地下车库工程，该项目已经相关部门批
准建设，招标人为漯河银基村镇建设有限责任公司，建设资金为自
筹。项目已具备招标条件，河南兴达工程咨询有限公司受招标人委
托，现对该项目的施工及监理进行公开招标。

2.项目概况及招标范围详见漯河建设工程信息网。
3.投标人资格要求：（1）投标人须具备独立法人资格。（2）施工企

业需具备行业行政主管部门核发房屋建筑工程总承包二级及其以
上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；拟派建
造师需具有一级房屋建筑工程注册建造师资格，具有有效的安全考
核合格证书，且不得担任其他在施建设工程项目的项目经理；监理
企业须具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理甲级及其
以上资质；拟派项目总监须具备房屋建筑工程国家注册监理工程师
资格；本次招标不接受联合体。

4.投标报名：（1）凡有意参加投标者，请于2016年5月3日至5
月9日(法定公休日、节假日除外)，每日上午9时至11时，下午3时至
5时，到漯河市建设工程交易中心（漯河市井冈山路与汉江路交叉口
东南角）报名。（2）施工单位报名时需提供法人授权委托书及被委托
人有效身份证件、企业营业执照副本、资质证书副本、安全生产许可
证副本、建造师注册证书及安全生产考核合格证、漯河市建设行政
主管部门开具的无拖欠农民工工资证明。监理单位报名时需提供
法人授权委托书及被委托人有效身份证件、企业营业执照副本、资

质证书副本、项目总监注册监理工程师证书。（3）企业报名时需提供
注册地检察机关对该公司出具的行贿犯罪档案查询结果，开具日期
须在招标公告发布日期之后。（4）施工投标单位委托代理人、监理单
位总监理工程师和委托代理人必须为本单位正式人员。正式人员
必须满足以下条件：劳动合同必须由投标人与其签订（提供劳动合
同）；投标单位为其办理养老保险关系（提供含2016年3月份加盖社
保管理部门公章的基本养老保险对账单或单位人员缴费明细，并提
供社保部门网站上查询网页，社保部门未提供网络查询服务的需由
社保部门出具证明，提供社保查证电话、地址）。以上需查看原件及
提供加盖公章的A4纸复印件各四份。

5.招标文件的获取：（1）招标文件领取时间：报名的同时领取招
标文件。（2）招标文件每套售价1000元整，电子文档每套售价500元
整，售后不退。图纸押金2000元整，在退还图纸时退还(不计利息)。

6.本招标公告同时在河南省招标投标网、漯河建设工程信息网
上发布。

7.监督单位：漯河市建设工程招标投标管理办公室
投诉电话：0395-2921567
地址：漯河市汉江路与井冈山路交叉口质监站办公楼四楼
8.联系方式
招标人：漯河银基村镇建设有限责任公司
地址：漯河市泰山路南段 联系人：郭水清
联系方式：0395-3335337 代理机构：河南兴达工程咨询有限公司
地址：郑州市淮河路131号中原农科楼三楼
联系人：潘恒13503959787 刘芳芳15539588193 楚艳强18103950600
联系电话：0395-3388606

根据工作需要，受采购单位委托，漯河市政府采购中心对漯
河市环境卫生管理处所需果皮箱项目进行公开招标，欢迎符合
本次项目要求的投标单位参加投标，现将有关事宜公告如下。

一、招标编号：漯采公开采购[2016]69号。
二、对投标单位的资质要求：1.必须符合《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定的条件；2.投标单位须是具有供
货服务能力且年检合格的生产厂家，本项目不接受经销商投
标，开标时须提供有效的企业法人营业执照副本原件及复印件
（加盖公章）；3.开标时，须提供2014年1月1日以来不低于30万
元（含30万元）的合同原件三份，合同需附有对应的中标通知
书原件；4.开标时，须提供与投标产品品牌型号一致的样品一
个；5.如法人代表参加开标会，须提交法人代表身份证原件和
复印件；如委托代理人参加开标会，须提交法人授权书原件、被
授权人身份证原件和复印件；6.本项目谢绝联合投标，投标人
应为独立投标人。

三、招标内容：果皮箱500个（具体要求详见招标文件）。
四、报名及招标文件领取时间：2016年4月29日至5月6

日，每天上班期间（节假日除外）。领取地址：漯河市财政局东

楼214室（地址：漯河市郾城区黄山路南段市财政局院内）。领取
方式：现场报名，免费领取招标资料。报名及招标文件领取须提
交有效企业法人营业执照副本复印件（须加盖本单位有效印
章）、投标单位授权书原件（授权书应包含项目名称、编号等信
息）。说明：本次招标实行资质后审，通过报名不视为通过资质
审查，资质审查工作在开标时由评标委员会独立负责。

五、开标时间：2016年5月24日上午9:00。开标地点：漯河
市环境卫生管理处一楼会议室（漯河市源汇区湘江路西段418
号）。

六、投标文件要求：1.投标单位开标时须提交纸质投标文
件正本一份、副本四份，投标文件须按招标文件要求标注、密封
完好；2.开标时须提交投标文件正本最终定稿的影印件（扫描
或拍照）电子文档（按页码顺序编排入word文档）一份，影印件
要求文字清晰，内容与投标文件正本完全一致（开标时间之后
送达的投标文件将被拒收）。

七、采购中心联系人：刘先生 冯先生
联系电话：0395-3162516
八、其他：漯河市政府采购中心组织的招标项目不收取标

书费及任何服务费。
漯河市政府采购中心

2016年4月29日

公开招标公告 公开招标公告
根据工作需要，受采购单位委托，漯河市政府采购中心对

漯河市环境卫生管理处所需干式扫路吸尘车（A包）和其他环
卫车辆（B包）购置项目进行公开招标，欢迎符合本次项目要求
的投标单位参加投标，现将有关事宜公告如下。

一、招标编号：漯采公开采购[2016]71、70号（A包 漯采公
开采购[2016]71号；B包 漯采公开采购[2016] 70号）。

二、对投标单位的资质要求：1.必须符合《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条规定的条件；2.投标单位须是具有供
货服务能力且年检合格的供应商，开标时须提供有效的企业法
人营业执照副本原件及复印件（加盖公章）；3.所投车辆如非本
单位原产，须提供该设备原生产厂家的授权书原件和复印件
（加盖单位公章），其中A包1款车、B包5款车，若投B包，每款
车都需要提供授权；4.开标时投标人须自带样车，A包要求车型
为干式扫路吸尘车，B包要求车型为高压清洗车、洗扫车。

三、招标内容：A 包 干式扫路吸尘车 13 辆；B 包 扫路
车、冲洗车、洗扫车等5款车辆共26辆（具体要求详见招标文
件。投标单位可全部投标，也可选择其中一个标段进行投标，
但各标段内品目不得再分）。

四、报名及招标文件领取时间：2016 年 4 月 29 日至 5 月 6
日，每天上班期间（节假日除外）。领取地址：漯河市财政局东
楼214室（地址：漯河市郾城区黄山路南段市财政局院内）。领
取方式：现场报名，免费领取招标资料。报名及招标文件领取
须提交有效企业法人营业执照副本复印件（须加盖本单位有效
印章）、投标单位授权书原件（授权书应包含项目名称、编号等
信息）。说明：本次招标实行资质后审，通过报名不视为通过资
质审查，资质审查工作在开标时由评标委员会独立负责。

五、开标时间：2016年5月19日上午9:00
开标地点：漯河市环境卫生管理处一楼会议室
六、投标文件要求：1.投标单位开标时须提交纸质投标文

件正本一份、副本六份，投标文件须按招标文件要求标注、密封
完好；2.开标时须提交投标文件正本最终定稿的影印件（扫描
或拍照）电子文档（按页码顺序编排入word文档）一份，影印件
要求文字清晰，内容与投标文件正本完全一致（开标时间之后
送达的投标文件将被拒收）。

七、采购中心联系人：刘先生 冯先生
联系电话：0395-3162516
八、其他：漯河市政府采购中心组织的招标项目不收取标

书费及任何服务费。
漯河市政府采购中心 2016年4月29日

公开招标公告
根据工作需要，受采购单位委托，漯河市政府采购中心对

漯河市环境监测中心站所需新建城市环境空气质量自动监测
站项目进行公开招标，欢迎符合本次项目要求的投标单位参加
投标，现将有关事宜公告如下。

一、招标编号：漯采公开采购[2016]68号。
二、对投标单位的资质要求：1.必须符合《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定的条件；2.投标单位须是具有供
货服务能力且年检合格的供应商，开标时须提供有效的企业法
人营业执照副本原件及复印件（加盖公章）；3.所投二氧化硫分
析仪、氮氧化物分析仪、一氧化碳分析仪、臭氧分析仪、PM10分
析仪、PM2.5分析仪如非本单位原产，须提供该设备原生产厂
家的授权书原件和复印件（加盖单位公章）；4.如法人代表参加
开标会，须提交法人代表身份证原件和复印件；如委托代理人
参加开标会，须提交法人授权书原件、被授权人身份证原件和
复印件；5.本项目谢绝联合投标，投标人应为独立投标人。

三、招标内容：新建三座空气质量监测站（具体要求详见招
标文件）。

四、报名及招标文件领取时间：2016 年 4 月 29 日至 5 月 6

日，每天上班期间（节假日除外）。领取地址：漯河市财政局东
楼214室（地址：漯河市郾城区黄山路南段市财政局院内）。领
取方式：现场报名，免费领取招标资料。报名及招标文件领取
须提交有效企业法人营业执照副本复印件（须加盖本单位有效
印章）、投标单位授权书原件（授权书应包含项目名称、编号等
信息）。说明：本次招标实行资质后审，通过报名不视为通过资
质审查，资质审查工作在开标时由评标委员会独立负责。

五、开标时间（投标截止时间）：2016年5月20日上午9:00
开标地点：漯河市政府采购中心213会议室
六、投标文件要求：1.投标单位开标时须提交纸质投标文

件正本一份、副本四份，投标文件须按招标文件要求标注、密封
完好；2.开标时须提交投标文件正本最终定稿的影印件（扫描
或拍照）电子文档（按页码顺序编排入word文档）一份，影印件
要求文字清晰，内容与投标文件正本完全一致（开标时间之后
送达的投标文件将被拒收）。

七、采购中心联系人：刘先生 冯先生
联系电话：0395-3162516
八、其他：漯河市政府采购中心组织的招标项目不收取标

书费及任何服务费。
漯河市政府采购中心

2016年4月29日

2016年5月3日 星期二
编辑：赵 明